
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

t-:X'fRA I'0 DE CONTRATO

INSTRUMENTO; Coniniio para de íbmecimcnio. de acordo com a Tomada de Preços n" 00014/2021.
CONTRA TANTE: 1'refeilura Municipal dc Aguiar
CONTRATADA: JOSÉ CLÁUDIO BATISTA BEZERRA ME.
OBJETO; Aquisiçilo de pneus c câmara de original de fabricação nacional (primeira linha, obedecendo as normas da
ABNT), destinados aos veículo.s pertencentes a frota do município e as máquinas, atendendo solicitação da Secretaria
de Administração, ne.ste Municipio, a medida de suas necessidades.
VALOR GLOBAL RS: 215.595.00 (Duzentos e quinze mil, quinhentos e noventa e cinco reais).
PRAZO: Da assinatura do contraio ate 31.12.2021.

Aguiar - PB. 21 de junho de 2021
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para de fornecimento, de acordo cora a Tomada dc Preços n® 00014/2021.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: JACKSON FERREIRA DOS SANTOS ME.

OBJETO: Aquisição dc pnevis e câmara de originai de fabricação nacional (primeira linha, obedecendo as normas da
ABNI), destinados aos veiciilos pertencentes a frota do município c a.s máquinas, atendendo solicitação da Secretaria
de Administração, neste Municipio, a medida de suas neccssidades.
VALOR GLOBAL RS: 259.096.00 (Duzentos e einquciila c nove mil, noventa e seis reais).
PRAZO; Da assinatura do contrata ate 31.12.2021.

Aguiar - PB. 21 de junho de 2021
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO • Prefeito

IN.STRUMENTO; Contrato para de fornecimento, de acordo com a Tomada dc Preços n® 00014/2021.
CON I'RATAN'fE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: EENIX CAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS AUTOMOTORES LTDA ME.
OBJEI O: Aquisição de pneus c câmara de origina! de labricação nacional (primeira linha, obedecendo as normas da
ABN 1). destinados aos vciculo.s pertencentes a frota do município e as máquinas, atendendo solicitação da Secretaria
de Administração, neste Município, a medida de suas necessidades.
VALOR GLOBAL RS: 45.348.00 (Quarenta e cinco mil. trezentos e quarenta e oito reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2021.

Aguiar-PB.2] dc junho de 2021
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



24 João Pessoa •Terça-feira, 22 de Junho de 2021 Diário Oficial

• Ccnito-Areia - PB^ por nieío d<>&itc>sssw.port«iyccoiiipra»pub]icas woiii bi, liv(iaçiOhio>
Jalidade Pregão Ltcirõnico. do lipumciiiH pic^o. pnru. Cuntiniav^odc pcvH^rijuridicn para pieslaçâodc
scrvt(0^ dc consuItns incdicas c^pecia1i para a ateiidei n Hccict.iiia lic Saúde dc Arcm Pli Aberlurn
da sessão pública 13.00 íu?ras do dia iW dc JuItio dc 2021 ttiícii>dii lascdclanccs 1.1 :.?0 horas do dia (W
dc J(i1liode202l. Retcrciicia* horário dc Miihllia- DF. Kccursos: picvi»iusiiooiÇAinciilovigciile. fuiidA-
incnto legal: Lei rcdcral li" 10 520/02 « siíhsulTariameiite a !.ci 1 cdctal ii"b 6('^i'0,1: |,ci Compleniemar
n* 121/06: Deerefo I cdcmt n'' 10.024/19. c legislação peitiiicnie. consideradas as alici.iv(Vs poslcncres
d4S rtíendâs nomiav. Infomiaçoes cUs OK IMi as 12.00 hora» dos dins uieis, nu endereço suprscíisdo
TçlcfoiK: (81} 3162121 F>-mail: Iiciia pmarcia rV ginail.com. f:dital VSAWS.ARLl.A.PH <K)V BR: wmss
(cc pb gos.br; wsvu.psirialdecompraspohlicas eom.br.

Areia-PB, I? cíç/unho dc 2021
LI Í AS DA COSTA SAMOS

l^refioviro OJicial

Prefeitura Municipal
de Nova Olinda

JJCITAÇÃO
rHKKKI II K \ Ml Mt lF\l.l)K NOVA OLINDA

A\ ISO DE LiCITAÍ ÃO
PREGÃO PRESENCIAI. V (KIIU2/2I)2I

uúb1ico(|i(C fotn rcaliznr nnj.r^ []<. l'ic};ociro Oficial c Ei|iti[)C <lc Apoio, iioiliiido no Kuo: DiK|iic
3S. SN -Ceiiltii- No. a Olinda • Pll, às (W:30 liom. do clia ()7 dc Jullio de 2021. licilaçâo iro-

dà^UR: Pic^ Picscncial, do lipo niciioi picço, MS.andc> fonn.ir Si.lcnia dc Kcgisiiii dc Pic.^os olijc-
InsndocoMisiaçôcs fuluias, para: AOLISIVAo FirrUKA i: PAKCEl.ADA MAIEKIAI. GRÁFirO
PARA ATENDER M-.CESMADES EM DIVERSOS ORCiÃO DA ADMINISTRAÇÃO MLNICIPAE
DE NO\A OLINDA Píi. Recursos. pccMsios noorpamcnio MpcTiIc Eundamcnio lc,;aE Eci Pcdcral n"
10 520'02 e subsidiariiuncnlc a la:j Pcdcral 11" 8 666'95; l.ci Coinplciiicniar iC I23.(V>. IX*crrtt) Pcdcral
Ii°".8yi'l3; Dectcco Municipal n°OülUi|(l, clcpislacàopciliiiciuc. consideradas as ullciaídcsposlctio-
ccs das referidas nonnas. Informações: no horário das 08:OU as 12 1)0 horas dos dias iilcis, nu endereço
supracitado Telefone: 183) 3459-1066. E.mAll; cplnovaoliiidnp:iiatün^Egmall.coin. Edilaf nuvaolinda
pb pov.br. wsssv.tcc pb pov br

Sosa Olinda - PB, 21 dc Junho dc 2021
PEDRO CABRALCA/.É

Precnciro OEeial

Prefeitura Municipal
de Areiai

TíCITAÇÃO
PREPEII ERA MliNICIPAI, DEAREIAL

A\'IS() DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAI. V (KKIlJ/2021

Toma público ctuc fará realizar arrases do Ihcpociro Ofici.1l c rr|itipe dc Apoio, sediada na Rua Sào
José, 472-Centro-Aieial-PB, as 09.0U heras do dia 05 de Julho iIc 202l.lici(açio modalidade Ptegào
Presencial, dc iipo menor preço, para. Coiilrntncào dc cnipres-ilsl paraprcstaçdo dos scrs icosdc esanies
médicosespecializailos destinadosaos usuánosdoSisicmn Miinici[)al dc Saúde deste Município. Recursos
previstos no otçamciilii s igcntc. Kundamenio legal. DcctetoMiiiiieip.il 11" I20J10,e legisliivíopcrtlncnle,
ct '-radas as alterações posteriores das rcfcridasrionnas. Iiifoniiações. no horário das 08:110 as I2:ü(>
lí^^osdiasúicis, niiciidcntço supracilado Telefone: (S3) 336HI1I20 E-niail. cplurcial2020Sfmail.
co^^dital: wssss icc ph.gov.br

Areiai - PB, 21 dc Junho de 2021
RAGDE DE AEMEID.V G.VITSI A

Pregotírn Oficial

Prefeitura Municipal
de Soledade

PREFEITURA MIIMCIPALDE SOLEDADE

ERRATA-HATTPICACÃOEADJIDICACÂO
INEXIGIIIII.IDADE V INIHH)IK/2n2l

ONDE SE lC.
Nos termos dos cletncnios constantes da rc.|>cctisa Espüsiçáo do Motivos que iiistiui o prixcsso e ob
servado o parecer da Asscssoria Jurídica, refcicntc a Ineergibiliiliuiedc Licitação n° IM»«K)8/202I que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA KE.SPONSÁVEI. PEI.A APRESENTAÇÃO DESIIOWS
MIJSIÇAIS NOS EESTREJOS ALUSIVOS AO SÀO JOÃO, NOS DIAS 23 24 E 25 26 E 27 DE
JUNHO DO CORRENTE ANO, EM EIVE IX) SÃO JOÃO VIRrUAL DE SOI PI)ADE-PB - UMA
AÇÃO DA GESTÃO MUNICIPAL, PARA APRFÜENTAÇAO DE PORRÒ Dl.\() BOM, RzATlFIÇÜ
o correspondente pioecliinmtoeAD)UI)irO o seu objeto a P3 i;NTRETERIMENTf)S I OÇACOPS
E SERVIÇOS l.TÜA - K$ 7 ocB.On

Soledade-PU, 17 de Junho de 2021
GERALDO MOURA RAMOS

IVeíeíto

PRKKJ H Kr\ \U MClPALDf: SlMeUlAOr.

LKIASK:

R A1111( rV^ Ao t A r>Jti111C AÇAO
1NK\K; IB11rIDA DH N' IN(K>IHIfl/2021

Nus lermos dos clcinuiilo^ consianic^ da rcspcciiva F\|H>iiçãu üc Motivos instnií o processo eob-
scrsado o parcçcrdâpVsscssoria Jmtdica. icfcrcnica IncxigilnlidiiJcde Liciiação ii" IN00008/'2021, que
objcnva. rONlUATAÇÃO DE EMPRESA RESPONSÃ\ l-.l. PLLAAPRESPINT.AÇÃO DESHOWS
MUSICAIS NOS PliSTREJOS ALUSIVOS AO S-M) JO.ÃO, NOS DIAS 23, 21 E 25,26 E 27 DE
JUNHO DO CORRENTE ANO, EM EIVE DO S..\0 JOÃO VIRTUAL DF SOEEDADPl-PB - UMA
AÇÃO DA ÜP.S IÃO MUNICIPAL. PARA APRESENTAÇÃO DE FORRÓ BI.XO HOM; RATIPICO
oeorrcspondcnicpiocedinientoc ADJUDICOo scuolijclo a: FERREIRA i*RODU'CüES, LOCACOES
E SERVIÇOS ITREEI - ME • RS 7.1K8i,(KI

Snledade-PII, 17 de Junhode 2021

GERALDO MOFKA RASIOS

Prefello

Prefeitura Municipal
de Aguiar

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO ItECONTKATO

INSTRUMENTO Contraio pan dc fomceiinetito. de acordueom aTomada de Preços n^ 000140021.
CONTR.AT.AMi; Prefeitura Municipal dc .Aguiar
CONTR-AI ADA JOSE CLÁUDIO IIAi ISTA BFJfERR/V ME

OUJETO .Aquisiçàodc pneus c câmara dcongmal dcfabricaç&onactonaI|prírrKÍra linha, obedecendo as
normas da ABNT'), dcsiiiiados aos veicnios pcricncenies a frota do municipioeas máquinav atendendo
solicitação da Sceiviatiii ilcAdmiiiistraçáii, ncslc Mutiicipio, a medida dcsuas ncccssidailcs
VALOR GLOBAL RS: 215.595,01) lüij/cntos c quinze mil, quinlicnlos e noventa e cinco reais).
PRA/O Da assinatura do contraio ate 31.12 2021.

Aguiar - Pll. 21 dc junho de 2021
M.VNOEI. B.Vl ISIA GUEUF-S Fil-IIO

Prefeito

ISSTRUMEN fO: Uoiiirato pata de foinccimenlo. de acordo com a Tomada dc Preços n" 00014/2021.
CONTRATANTE; Picfeilura Municipal dc Aguiar
CONl R.VIADA: JACKSON FERREIRA DOS SANTOS ME.

OBJETO. Aquisição de pneus ecâmaia dc original de fabncaçionacional (primeira linha, obedecendo as
normas da AÜN D, destinados aos veículos i<rtencenles a frota do municipioeas márpiinas. atendendo
solicitação da Seeretana dc Adiiiinisimç.To, neste Município, a medida de suas necessidades.
VALOR Gl.DUAl. RS: 259.096,00 (Diizcnlos e cinqüenta c nove mil, novenia cseis leais).
PRAZO: üü assinatura du contrato ale 31 .12.2021.

Aguiar-PB, 21 dc junho dc 2021
MANOEI.UATTS r.V GUEDES FILHO

Prefello

INSTRUMENTO. Conlralo para dc fornecimento, dc acordo com a Tomada dc Preços n' 000I4'202I.
rONTRAT.WTIv Prefeitura Municipal de Aguiar

CONTRATADA: PENI.NCAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS ESF.RVIÇOS AUTOMOTORES I.TDAME.
OBJETO. .Aquisição de pneus e câmara de oiiginal dc fabricação nacional (primeira linha, obedeceado as
nomias da ABN f), destinados aos veículos pcneitcenies a frota do municipioeas máquinas,atcndcndc
solicitação da Sccreloiia dc Administração, neste Mutiicipin, a medida de suas necessidades.
\'ALOR GLOil.M, K5. 45.348.00 (Quarcnla e cinco mil. trczeninsequarenta coiin reais)
PRAZO Uajssiiialuradoconlraloalé 31 12 2021.

Aguiar-PB, 21 dc junho de 2021
MANOEL II VnmA GUEDES FILHO

PrcfellQ

E\TR.ATO DE CONTRATO

INSI RUMEMO: Conlralo para o fornecimento dc peças, dc acordo com a Tomada de Preços n"
OOOlSOO:!.

CONTRA fAME; Prefciniin Municipal dc Aguiar
CONTR.ATADA (TCERO RODRIGUES DA SILVA ME, CNPJ n= 24.119 232 riüll|.2l.
OBJETO' A Contralaç.To dc empresa objetivando a aquisição/fomecimenlo de |ic-ças, destinados acrs
vciciilos d.i frota da Prcrciluia Municipal dc Aguiar, niaquiisas jicsadas, caminhões c tratores agricolas,
atendendo a,Seclotaria ilc Admínisiração, á medida dc suas necessidades, conforme quantidades c espe
cificações no.Ancxo I deste Edital.
V,M OR Gl.OIlAE RS: 12.851.00 (dorzx mil. oilocentos e cinqüenta c um reais)
PRAZO DaasiinaturadocontratoarcÔI 13 2021.
Aguiar-PB, 21 ilcJunho dc202I.

MANOELilVnSTA GUEDES FILHO

Prefello

INSTRUMENTO: Cmitralo para o fomccimcnio de peças, dc acordo com a Tomada ile Preços n"
00015/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal dc Aguiar.
COM RAIADA. JACKSON FERREIRA DOS SANTOS ME, CNPJ n" 14 402.3260001-50.
OBJETO; A Uoiitrataçáo de empresa objetivando a aquisiçâo/romecimcnto de peças, destinados aos
veículos da frola da Prcfciltira Municipal ilc Aguiar, máquinas pesadas, caminhões c Italoies agnculas.



;
i
 1
1
!

l
a
i
N
i
i
s
i

c
Ç
f
i
2

ífihsíiiiftil
!!tS = 5-''S 

i

Ifflüii
••5;-SÍ4'S!

I! i
m

ii|| í níiMí|piiiU|íh|
L

ll
f t íjiiipsKsil I

à
i
m
m

f
i
 L

V
t
f
 a. &

 *

{
 !i;lp2l5!;p°5i

r
i

{
í

:
 pífliíSi ISi

tülSSsaíí-l lii
shifiíi-jitisíf'»;

lífl
?SÍ? ?rSs?! !S
!

lí
íiíllIfvjíJsIlIpl ,
v
ú
\
0
j
m
n
h
A

iS5N5í;=i;slja5íS| ,

m
 4
 i
.
m

i
Í
!
U
è
l
?
P
U
j

fíj! n
 iífi n

-•ti= 11
"Ipr
úV-'-

jfiüí

d
Ü
L

;s>Sí

Í!lPl
ú
&
 ̂

i'iútí

'
.
.
l
i
;
5
v
j
.
 ■«

'lii-
l9

^ I f lúm
? 

1 
8

#
l!s

.iíj
P

i|l 
í|5?s

jillíí!5Íi|fí?=ii *
I"S=í..-Ó

5Í^pI?|37|
tlíS

3
f.5

.ífh
s
líil

í ilí lííjí! !!

I Iiltlí8^?|!li
jijiiin

S
Í5

2
5

3

« ■H p üíi
ilpü Hííü

II ««m
 ü

«É
iiíÍ"íK

fiil m
ü

3
 IH

! i'
lí!íiíi

m
m

ã
5 íffiS

jíJ
iiS

í ái; . I
rhiiá r-

5 iin-síii}!
I

 s ImíIíM!
I

a
rís

>

\l í| l|Í:Í!|i? I I
l! 

i iiiil ! i
>

5
"^

íí

nii
1! i\

i ilíJsiS


